0 dObI'ydOITI EX 11 G2 (wersja A)

(odbicie )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 151.63 m?
Powierzchnia uzytkowa 134 m?
Powierzchnia zabudowy 242.41 m?
Powierzchnia dachu 155.21 m?
Kubatura 628.15 m?3
Wymiary budynku 21.40 x 12.80 m
Kat nachylenia 25°
Wysokos¢ budynku 7.10 m
Wymiary dziatki 29.40 x 25.70 m

Opis projektu

Ex 11 G2 to dom zaprojektowany z mysla o wielbicielach nowoczesnego
designu i niestandardowych rozwiazan architektonicznych. Oryginalny
charakter budynku podkresla atrakcyjna bryta, wzbogacona finezyjnymi
zadaszeniami, w cze$ci mieszkalnej pokryta dachem dwuspadowym, a w czesci
gospodarczej - stropodachem odwréconym. Uwage przyciaga takze szykowna
kompozycja materialéw zastosowanych na elewacji - jasny tynk zgrabnie
splata sie z surowym urokiem kamienia i grafitowym odcieniem dachu. Dzieki
szerokim przeszkleniom wnetrza domu promienieja Swietlistym...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 151.63 m?

Wiatrolap

Pokaj kapielowy
Korytarz
Sypialnia
Sypialnia
Toaleta

Pom. techniczne
Pom. gospodarcze
Garaz

Hol

Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia

Pokoj dzienny
tazienka
Korytarz
Sypialnia
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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5.07 m?
28.92 m?
9.24 m?
11.87 m?
2.11 m?
11.08 m?
37.47 m?
2.46 m?
3.93 m?
16.68 m?



